
 

 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO 

Centro Administrativo Antônio Rocha 

Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges, CEP: 57311-180 - CNPJ n. 12.198.693/0001-58 

 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 

FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACILITADORES DE ARTES 

CIRCENSES 

 A Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, e conforme relatório da Comissão Coordenadora dos 

trabalhos referente ao Edital nº 002/2017, considerando que as inscrições realizadas até o dia 

18 de Setembro preenchem as condições específicas para o Credenciamento, estando de 

acordo com as exigências dos itens 8 e 9 do Edital nº 002/2017, RESOLVE: 

 Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, que deverão se apresentar no 

dia 22 de Setembro de 2017, das 8h às 14h, na Secretaria Municipal de Planejamento, 

Orçamento e Gestão, localizada no Centro Administrativo Antônio Rocha, Rua Samaritana, 

n. 1185, Bairro Santa Edwiges, Arapiraca-Al, munido dos documentos listados abaixo. 

 O não comparecimento do candidato aprovado no prazo estabelecido para este fim 

acarretará perda do direito de investidura no exercício da função à qual se habilitou. 

CONVOCADOS 

FRANCISCO NETO DA SILVEIRA BASÍLIO 

VALÉRIA ARAÚJO RODRIGUES 

 

 No ato da apresentação o candidato convocado para a Contratação deverá apresentar 

os originais e 01 (uma) cópia dos seguintes documentos: 

RG (Registro Geral de Identificação); 

CPF; 

Comprovante de Inscrição do PIS/PASEP; 

Comprovante de Residência atual em nome do convocado ou comprovante de residência 

acompanhado de declaração assinada pelo titular do imóvel; 

Comprovante de Conta Bancária, não sendo aceitas: Conta Poupança, Conta Corrente 

Conjunta, Conta Corrente de Terceiros. 

 

Arapiraca, 20 de Setembro de 2017. 

 

 

Antonio Lenine Pereira Filho 

Secretario de Planejamento, Orçamento e Gestão 

 

 

 

 

 


